
Jakékoliv šíření či rozmnožování tohoto materiálu či jeho částí a nakládání s ním pro jiný účel, než je určeno, je zakázáno a podléhá autorskému zákonu. Všechna práva vyhrazena.  c  Ondřej Tuček, 2019

STUPEŇ PROJEKTU etapa I. - objekty B a D - dokumentace pro provedení stavby

celková rekonstrukce domu ChopinSTAVBA

Hlavní třída 47/28, Mariánské Lázně

±0,00 = 606,54 m.n.m. Bpv

OBJEDNATEL-STAVEBNÍK

ARCHITEKT
ing.arch. Ondřej Tuček, ing.arch. Lenka Belanská, BA Nora Behová, ing.arch. Matouš Štrba
ARCHITEKT Ondřej Tuček

Na Maninách 32a/1525, 170 00 Praha 7, +420 606 546 870, ondra.tucek@gmail.com, www.a-tucek.cz

Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně
Město Mariánské Lázně

Kontaktní osoba: ing. Stanislav Pajer, +420 354 922 158, stanislav.pajer@marianskelazne.cz

ČÁST DATUM11/2019TABULKA PRVKŮ - BUDOVA BD.1.1.



TABULKA MÍSTNOSTÍ

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ

POVRCHY P/B 01 omítka budova B - patro

P/B 02 omítka budova B - parter

P/B 03 omítka budova B - sokl

P/B 04 střešní krytina budova B - TiZn plech předzvětralý

 

OKNA O/B 1 okno hlavní průčelí, 1.pp replika 6

O/B 2 okno hlavní průčelí, úklid 1.pp replika 1

O/B 3 okno hlavní průčelí, sklad 1.pp replika 2

O/B 4 okno hlavní a boční průčelí, 1.np replika 7

O/B 5 okno hlavní průčelí, přípravna 1.np replika 1

O/B 6 okno hlavní průčelí, zasedací místnost, 1.np replika 1

O/B 7 průčelí od terasy, wc 1.np, 2.np, 3.np nové 6

O/B 8 okno hlavní a boční průčelí, 2.np replika 9

O/B 9 okno hlavní průčelí, úklid 2.np replika 1

O/B 10 okno hlavní průčelí, kancelář 2.np replika 1

O/B 11 okno hlavní průčelí, kancelář 2.np replika 2

O/B 12 okno hlavní a boční průčelí, 3.np replika 9

O/B 13 okno hlavní průčelí, úklid 3.np replika 1

O/B 14 okno ateliérové, střecha nové 6

DVEŘE D/B 01 dveře hlavní úrůčelí, dvoukřídlé, vstup z terasy nové 1

D/B 02 dveře hlavní průčelí, dvoukřídlé, vstup na schodiště replika 1

D/B 03 dveře interiér, dvoukřídlé, vstup z budovy D 1.np nové 1

D/B 04 dveře interiér, schodiště, chúc, šířka 900 nové 6

D/B 05 dveře interiér, dvoukřídlé, klub důchodců 1.np nové 1

D/B 06 dveře interiér, kyvné, přípravna 1.np, šířka 900 nové 1

D/B 07 dveře interiér, wc, kuchyňka, úklid, šířka 700 nové 12

D/B 08 dveře interiér, wc, chodba, šířka 900 nové 6

D/B 09 dveře interiér, úklid, umývárna 1.pp, šířka 700 nové 3

D/B 10a dveře interiér, pokoje 3.np, šířka 800 nové 10

D/B 10b dveře interiér, kanceláře 2.np, šířka 800 nové 6

D/B 11 dveře interiér, 1.pp, šířka 800 nové 9

D/B 12 dveře interiér, vstup z budovy D 2.np, 3.np nové 2

D/B 13 dveře na balkón replika 2

D/B 14 dveře v apartmánu nové 1

PROSKLENÉ STĚNY PS/B 01 prosklená stěna v 1.np, 2.np, 3.np nové 3

SKLADBY KONSTRUKCÍ SKL/B 01 skladba odvětrané podlahy na terénu

SKL/B 02 skladba podlahy 1.np

SKL/B 03 skladba podlahy 2.np, 3.np

SKL/B 04 skladba střechy

SKL/B 05 skladba balkónu

SKL/B 06 skladba odvětrané zdi ve styku se zemí

SKL/B 07 skladba zdi 3.np

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY Z/B 01 zábradlí schodiště 1

Z/B 02 ventilační mřížky 9

Z/B 03 sněhové zábrany na střeše 3

Z/B 04 čistící zóna u vstupu 1

CELKOVÝ PŘEHLED PRVKŮ



KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY K/B 01 žlab 1

K/B 02 svod 2

K/B 03 oplechování komínů a prostupů 3

K/B 04 komínové hlavice 10

K/B 05 horní oplechování tepelné izolace - pultové oplechování 1

K/B 06 výměna stríšky arkýře včetně konstrukce 1

K/B 07 oplechování u štítů 2

K/B 08 oplechování u budovy D 1

SVÍTIDLA 02 S svítidlo stropní, běžné interiérové nové 33

03a S svítidlo stropní, kavárna - 1.np - trojice svítidel nové 12

03b S svítidlo stropní kavárna - bar, boxy - dvojice nové 7

13 S svítidlo stropní, kulaté, zapuštěné, budova A, B, C nové 24

14 S svítidlo zářivkové, budova A, B, C nové 26

19 S svítidlo nástěnné, balkón a arkýř nové 4

20a S svítidlo závěsné, kanceláře nové 10

20b S svítidlo závěsné, kanceláře nové 8

27 S LED pásek v neg. Spáře - pokoje nové

UMĚLECKOŘEMESELNÉ KONSTR. UŘK/B 01 zábradlí balkónu v 2.np 1

UŘK/B 02 konzoly balkónu v 2.np 4

UŘK/B 03 fasáda domu

GASTROTECHNOLOGIE G 01 barový pult s dvojdřezem a výčepní stolicí kpl

není součástí PD !!! G 02 zápultí kpl

G 03 gastronábytek v přípravně kpl

G 04 umyvadlo 1

G 05 dřez 2

G 06 myčka 2

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ INT/B 01 mobiliář Komunitního klubu kpl

není součástí PD !!! INT/B 02 vybavení zasedací místnosti kpl

INT/B 03 kuchyňka pro knihovnu kpl

INT/B 04 vybavení kanceláře kpl

INT/B 05 vybavení knihovny, čítárny a fonotéky kpl

INT/B 06 vybavení víceúčelového protoru kpl

INT/B 07 kuchyňka pro víceúčelový protor kpl

TABULKA PŘEKLADŮ



PUR stěrka světlý odstín

broušené terrazzo

dřevěné parkety dubové dřevo

STROP omítka, sdk bílá výmalba

keramický obklad keramický obklad bílý, 100x100 mm

krytina balkónu TiZn TiZn plechová falcovaná krytina

MATERIÁLOVÉ A BAREVNÉ ŘEŠENÍ

PODLAHA

OBKLADY



zábradlí schodiště

svařovaná ocelová pásovina, připevněné k 

stávajícím ocelovým konzolkám ve stěnách, 

sloupky kotvené do podlahy, povrchová 

úprava: komaxit, odstín antracit

odvětrávací mřížka na 

fasádě

nerezová kruhová ventilační mřížka na 

fasádě, zámečnická konstrukce osazená do 

zdiva, povrchová úprava: nerez. plech

OKNA, DVEŘE zárubně, křídla
základní nátěr + vrchní lesklý lak, odstín 

RAL 9003

STŘECHA střešní krytina TiZn TiZn plech předzvětralý

fasádní omítka - patro

dvojvrstvá fasádní omítka, vápenná barva, 

povrchová úprava: velmi světle okrový 

odstín

fasádní omítka - parter

dvojvrstvá fasádní omítka, vápenná barva, 

povrchová úprava: středně světlý okrový 

odstín

fasádní omítka - sokl
dvojvrstvá fasádní omítka, vápenná barva, 

povrchová úprava: tmavý okrový odstín

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

FASÁDA



OMÍTKA BUDOVA B - PATRO 

dvojvrstvá fasádní omítka (jádro + vápenný štuk), vápenná barva, světle okrový odstín. Cca 35m2 zcela nový 

povrch na místě bouraných sousedících konstrukcí. Zbytek  - cca 30% nová skladba, 70% oprava stávajího 

podkladu. Finální povrch (štuk) na 100% povrchu. Nutno vzorkovat !

OMÍTKA BUDOVA B - PARTER

dvojvrstvá fasádní omítka (jádro + vápenný štuk), vápenná barva, střední okrový odstín. Cca 25m2 zcela nový 

povrch na místě bouraných sousedících konstrukcí. Zbytek  - cca 20% nová skladba, 80% oprava stávajího 

podkladu. Finální povrch na 100% povrchu. Nutno vzorkovat !

OMÍTKA BUDOVA B - SOKL

tvrdá dvojvrstvá fasádní omítka (jádro + vápenný štuk), vápenná barva, tmavý okrový odstín, transparentní 

krycí nátěr. Cca 20m2 zcela nový povrch na místě bouraných sousedících konstrukcí. Zbytek  - cca 20% nová 

skladba, 80% oprava stávajího podkladu. Finální povrch na 100% povrchu. Nutno vzorkovat !

STŘEŠNÍ KRYTINA BUDOVA B

TiZn plech předzvětralý

P/B 04

P/B 01

P/B 02

P/B 03

POVRCHY



VYBAVENÍ OKENNÍCH A DVEŘNÍCH OTVORŮ, TOPNÁ TĚLESA, BUDOVA B 

DVEŘNÍ KLIKA
referenční výrobek

OKENNÍ KLIKA
referenční výrobek

OKENNÍ ZÁSKOČKA
referenční výrobek

ÚT/B 01
ocelový článkový radiátor



59
0

1180
exteriér

interiér

59
0

1180

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 1.PPREPLIKA OKNACELKEM 6 KSO/B 01

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,2

izolační dvojsklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

1180/590 - nutno zaměřit

dřev., jednoduchý, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

keramický obklad 5x5 bílý

-

čidlo EZS



59
0

59
0

600
exteriér

interiér

600

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 1.PP, ÚKLIDREPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 02

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,2

izolační dvojsklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

600/590 - nutno zaměřit

dřev., jednoduchý, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

keramický obklad 5x5 bílý

-

čidlo EZS



1000

59
0

59
0

1000
exteriér

interiér

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 1.PP, SKLADREPLIKA OKNACELKEM 2 KSO/B 03

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,2

izolační dvojsklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

1000/590 - nutno zaměřit

dřev., jednoduchý, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

keramický obklad 5x5 bílý

-

čidlo EZS



22
00

20
00

exteriér

interiér

1030

1230

22
00

20
00

HL.PRŮČELÍ, KLUB, PŘÍP., ZAS.M., 1.NPREPLIKA OKNACELKEM 7 KSO/B 04

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

1030/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, členění dle O/B 08

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

čidlo EZS



22
00

20
00

exteriér

interiér

550

750

22
00

20
00

HLAVNÍ PRŮČELÍ, PŘÍPRAVNA, 1.NPREPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 05

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

550/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, členění dle B/O 09

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

čidlo EZS



20
00

22
00

20
00

22
00

2130

exteriér

interiér

2328

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 1.NP, ZASED. MÍST.REPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 06

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

2130/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, členění dle O/B 10

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

čidlo EZS



10
00

600

exteriér

interiér

12
00

10
00

12
00

800

PRŮČELÍ OD TERASY, 1.NP, 2.NP, 3.NPNOVÉ OKNOCELKEM 6 KSO/B 07

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

600/1000

dřevěný, špaleta

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



exteriér

interiér

1030

1230

22
00

20
00

20
00

22
00

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 2.NP, SCHODIŠTĚREPLIKA OKNACELKEM 9 KSO/B 08

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U‹1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

1030/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



22
00

20
00

exteriér

interiér

550

750

22
00

20
00

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 2.NP, ÚKLIDREPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 09

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

UC<1,4

vnější jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

550/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



20
00

22
00

2130

exteriér

interiér
2328

22
00

20
00

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 2.NP, KANCELÁŘREPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 10

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

2130/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



exteriér

interiér

20
00

22
00

22
00

680

20
00

480

HLVNÍ PRŮČELÍ, 2.NP, KANCELÁŘREPLIKA OKNACELKEM 2 KSO/B 11

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

480/2000 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



68
0

exteriér

interiér

1080

1280

88
0

88
0

68
0

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 3.NPREPLIKA OKNACELKEM 9 KSO/B 12

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

1080/680 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



68
0

580

exteriér

interiér

88
0

88
0

68
0

780

HLAVNÍ PRŮČELÍ, 3.NP, ÚKLIDREPLIKA OKNACELKEM 1 KSO/B 13

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,4

2x jednosklo

mosazná klika

bílý lesklý lak

580/680 - nutno zaměřit

dřevěný, špaleta, replika dnešního členění

nový, TiZn plech, klempířsky vyrobený

-

dřevěný nový, bílý lesklý lak

-

-



1600

18
00

1800

1600

interiér

exteriér

STŘECHANOVÉ ATELIÉROVÉ OKNOCELKEM 6 KSO/B 14

ROZMĚRY VÝROBKU

RÁM, KŘÍDLO
popis

povrchová úprava

KOVÁNÍ

ZASKLENÍ
popis

parametry

VNĚJŠÍ PARAPET
popis

parametry

VNITŘNÍ PARAPET

DOPLŇKY

popis

parametry

U<1,2

dvojsklo

nerezové madlo

bílý lesklý lak

1600/1800

dřevěný, členěný na 6 polí, 3 otevíravá

-

-

-

-

tyč na otevírání



1970

1800

interiér

exteriér

19
80

85
12
0

85

19
60

91
0 77

0

28
70

HLAVNÍ PRŮČELÍ, TERASANOVÉ VSTUPNÍ DVEŘECELKEM 1 KSD/B 01

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

čiré sklo

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

dve.1800/2100, svět.1970/905 -nutno zaměř.

dvoukřídlé

dřev., rámová, s nadsvětlíkem, profil.

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerez. klika/koule, štítová, bezpečn.

nerezové

vložkový, paniková úprava

stavěč



1970

1800

interiér

exteriér

77
0

19
80

19
60

91
0

12
0

28
70

HLAVNÍ PRŮČELÍ, DVŮRZE SCHODIŠTĚ, ÚNIK. VÝCH, REPLIKACELKEM 1 KSD/B 02

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

čiré sklo

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

1800/2835 - nutno zaměřit

dvoukřídlé

dřev., rámová, s nadsvětlíkem, profil.

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

nerezové

vložkový, paniková úprava

stavěč



21
85

21
00

1330

920

1500

410

200

20
0

85 85

detail zasklení

V NÁVAZNOSTI NA BUDOVU DNOVÉ VSTUPNÍ DVEŘECELKEM 1 KSD/B 03

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn. drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, hladké, prosklené

-

1330/2100 - nutno zaměřit

dvoukřídlé (křídla 920/2100, 410/2100)

dřevěná, rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová rozetová

nerezové

vložkový

stavěč



900

21
85

1070

21
00

200

20
0

85 85

detail zasklení

SCHODIŠTĚ, CHÚCNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 3 KS (a) + 3 KS (b)D/B 04 a,b

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn. drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, hladké, prosklené

04a: EW15DP3-C3, 04b: EW30DP3-C3

900/2100 - nutno zaměřit

04a: 2xL 1xP, 04b: 2xP 1xL

dřevěná, rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová rozetová

nerezové

vložkový, paniková úprava



21
00

28
70

21
85

68
5

1730

865

1900

20
0

200

865

85 85

detail zasklení

VSTUP DO KLUBU DŮCHODCŮNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 1 KSD/B 05

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

čiré sklo

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

dveře 1730/2100, svět. 1900/700 - zaměř.

dvoukřídlé

dřev., rámová, s nadsvětlíkem, bezfalc.

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

skryté

-

stavěč



21
65

21
00

900

1030

200

20
0

65 65

PŘÍPRAVNA, 1.NPNOVÉ DVEŘE DO PŘÍPRAVNYCELKEM 1 KSD/B 06

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn. drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, bílý

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

900/2100 - nutno zaměřit

kyvné

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, bílý

nerezové madlo

nerezové kyvné - "lítačky"

-



860

21
80

700

21
00

80 80

2xL

6xL, 4xP 3cm větrací spára nad prahem 

bez větrací spáryúklid. místnost 2.NP, 3.NP

wc, kuchyňka 2.NP, 3.NP

D/B 07

WC, KUCHYŇKA, ÚKLIDOVÁ MÍSTNOSTNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 12 KSD/B 07

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

-

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, plné, hladké

-

700/2100 - nutno zaměřit

8xL, 4xP 

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

nerezové

-



21
00

1060

21
80

900

940

80 80

WC, CHODBANOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 6 KSD/B 08

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

-

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, plné, hladké

-

900/2100 - nutno zaměřit

2xL, 4xP

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

nerezové

vložkový



21
00 21
65

830

700

D/B 09 a zárubeň A

zárubeň BD/B 09 b

zárubeňD/B 09

ÚKLIDOVÁ M., UMÝVÁRNA, 1.PPNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 1 KS (a) + 2 KS (b)D/B 09 a,b

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

-

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, plné

-

700/2100 - nutno zaměřit

9a: 1xL, 9b: 1xL, 1xP

ocelová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

nerezové

Zárubeň A Zárubeň B 



21
75

800

970

21
00

20
0

200

75 75

POKOJE, 3.NPNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 10 KSD/B 10a

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

-

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché

-

800/2100 - nutno zaměřit

6xP, 4xL

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, bílý

nerezová klika

nerezové

vložkový



21
75

800

970

21
00

20
0

200

75 75

KANCELÁŘE, 2.NPNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 6 KSD/B 10b

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn., drátosklo, čiré, leštěné, tl.6 mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

800/2100 - nutno zaměřit

5xP, 1xL

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, bílý

nerezová klika

nerezové

vložkový



800

21
55

21
00

910

1x EW30DP3-C2

2x

požární nepožární

5x

1x EW30DP3-C2

D/B 11 a

D/B 11 b

zárubeň A

zárubeň

zárubeň B

D/B 11

SKLADY, VSTUP Z BUDOVY D, 1.PP.NOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 6 KS (a) + 3 KS (b)D/B 11 a,b

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

-

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, plné

viz tabulka zárubní

800/2100 - nutno zaměřit

11a: 4xL, 2xP, 11b: 2xL, 1xP

ocelová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

nerezové

vložkový; 1x11a(P), 1x11b: panik. úprava

Zárubeň A Zárubeň B 



900

21
85

1070

21
00

20
0

200

85 85

VSTUP Z BUDOVY D, 2.NP, 3.NPNOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE, POŽÁRNÍCELKEM 2 KSD/B 12

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn., drátosklo, čiré, leštěné, tl.6 mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

900/2100 - nutno zaměřit

2xL

dřevěná, rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

skryté

vložkový



exteriér

interiér

950

1030

62
5

1050

27
75

13
0

20
70

1230

28
25 28
75

BALKÓN, 2.NPDVEŘE NA BALKÓN, REPLIKACELKEM 2 KSD/B 13

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

2 x jednosklo

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřev. špaletové, dvě křídla (vnitřní/vnější)

-

dveře 950/2070, svět. 1130/775 - zaměř.

1xP, 1xL

dřevěná špaletová, s nadsv., profilov.

lesklý lak, dle manuálu barvenosti

vnitřní, mosazná se štítem

klasické

dozický



21
75

1600

1750

21
00

20
0

180

75 75

APARTMÁN, 3.NPNOVÉ INTERIÉROVÉ DVEŘECELKEM 1 KSD/B 14

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

čiré, leštěné tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěné, jednoduché, prosklené

-

1600/2100 - nutno zaměřit

dvoukřídlé

dřevěná, obložková, bezfalcová

lesklý lak, bílý

nerezová klika

nerezové

vložkový



1800

1800 8585

31
25

21
00

10
25

11501150

980980 8585

900 900

4100

ZASEDACÍ MÍSTNOST 1.NPPROSKLENÁ STĚNA VČETNE DVEŘÍCELKEM 1 KSPS/B 01a

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn., drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěný rám

-

1800/2100 - nutno zaměřit

dvojkřídlé + 5x fixní panel

dřev., rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

skryté

vložkový

stavěč



18001055 1055

1225 12251800

28
75

85 85 85 85

21
00

78
0

4250

900 900

KANCELÁŘ 2.NPPROSKLENÁ STĚNA VČETNE DVEŘÍCELKEM 1 KSPS/B 01b

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn., drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěný rám

-

1800/2100 - nutno zaměřit

dvojkřídlé + 5x fixní panel

dřev., rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

skryté

vložkový

stavěč



180085 1140

4420

851140 8585

18001310 1310

21
00

55
5

26
55

VÍCEÚČELOVÝ PROSTOR 3.NPPROSKLENÁ STĚNA VČETNE DVEŘÍCELKEM 1 KSPS/B 01c

ROZMĚRY
OTEVÍRÁNÍ

KŘÍDLO

popis

povrchová úprava

ZÁRUBEŇ
typ

povrch

KOVÁNÍ

DOPLŇKY

klika

panty

POŽÁRNÍ ODOLNOST

zasklení

zámek

bezpečn., drátosklo, čiré, leštěné, tl. 6mm

lesklý lak, odstín dle manuálu barevnosti

dřevěný rám

-

1800/2100 - nutno zaměřit

dvojkřídlé + 5x fixní panel

dřev., rámová, bezfalcová

lesklý lak, dle manuálu barevnosti

nerezová klika

skryté

vložkový

stavěč



SKL/B 01 ODVĚTRANÁ PODLAHA NA TERÉNU

5 nášlapná vrstva - PUR stěrka

50 roznášecí vrstva (betonová mazanina + KARI síť 150/150/6)

- separační vrstva (folie)

100 kročejová / tepelná izolace

300
větraná skořepina - tvarovky Iglů s betonovou zálivkou, dutina napojena na venkovní přizdívku SKL/B 06 a 

na komínové průduchy, betonová deska vyztužena, karisíť 150/150/6

100 podkladní beton

SKL/B 02 PODLAHA 1.NP

25 nášlapná vrstva dle tabulky místností (broušené terrazzo, dřevěné parkety, PUR stěrka)

50 roznášecí vrstva (betonová mazanina + KARI síť 150/150/6)

- separační vrstva (folie)

50-150 vyrovnávací zásyp

- stávající cihelná klenba

SKL/B 03 PODLAHA 2.NP, 3.NP

25 nášlapná vrstva dle tabulky místností (broušené terrazzo, dřevěné parkety)

50 roznášecí vrstva (betonová mazanina + KARI síť 150/150/6)

- separační vrstva (folie)

50 kročejová / tepelná izolace

110 ocelobetonová deska - viz statika

240 ocelový nosník  - viz statika

50 hladký sdk podhled vč. systémového roštu, požární odolnost EI45

SKL/B 04 STŘECHA

0,7 titanzinková falcovaná krytina, předzvětralý povrch, tmavě šedý odstín

2 mikroventilační podkladní systémová rohož

20 bednění z OSB desek

50 kontralatě 50/80 se vzduchovou větranou mezerou, nutno vynechat větrací mezery kolem oken

- pojistná hydroizolace

260 konstrukce střechy - ocelový krov s vloženou tepelnou izolací z minerální rohože

- parozábrana

50 plošný sdk podhled na systémovém roštu

SKLADBY KONSTRUKCÍ



SKL/B 05 BALKÓN

0,75 TiZn plechová falcovaná krytina

- hydroizolace - asf.pás

- oprava podkladních vrstev

- stávající konstrukce balkonu

SKL/B 06 ODVĚTRANÁ ZEĎ VE STYKU SE ZEMÍ 

- stávající obvodová zděná stěna (cca 60cm), sanační omítka?

150 vzduchová mezera, vytvořená svislými žebry přizdívky

150 přizdívka z tvárnic ztraceného bednění, včetně žeber, opřených o stávající zdivo

SKL/B 07 ZEĎ 3.NP

20 vnitřní vápenná jádrová omítka

300 zesílení stáv. obvodové stěny - keramické dutinové zdivo

150 stávající obvodová stěna

150
stávající vnější kontaktní zateplení (oprava povrchu v souvislosti s úpravami soklu a hřebene, celoplošná 

stěrková omítka)



Z/B 01 ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ 

jednostranné zábradlí, využije stávající ocel. konzolky ve stěnách, 

nové madlo z pásoviny 10/50, Dále zábradlí poslední podesty ve 3.np, 

sloupky kotvené do podlahy, celková délka 

6 ks madel délky cca 3 - 5m podle ramene, zábradlí na podestě 

celkové délky 5m, 6 sloupků, výplň

ocelová pásovina

svařovaná

komaxit, odstín antracit

Z/B 02 ODVĚTRÁVACÍ MŘÍŽKA NA FASÁDĚ 

kruhová ventilační mřížka na fasádě

průměr 150mm

nerez. plech

zámečnická, osazená do zdiva

nerez. plech

Z/B 04 ČISTÍCÍ ZÓNA

nová čistící zóna ve vstupním prostoru

1500X1900

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

CELKEM 13 KS

viz výkresová dokumentace

POPIS

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

CELKEM  1 KS

POPIS

1 KS

POPIS

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA



K/B 01 1KS

POPIS osazení nového žlabu podle vzoru stávajícího žlabu

ROZMĚRY VÝROBKU
změřeny na místě podle skutečnosti,             rozvin 

350 mm, délka 1x30m

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně háků, příponek a kotevního materiálu

K/B 02 2KS

POPIS osazení nových svodů podle vzoru stávajících

ROZMĚRY VÝROBKU
změřeny na místě podle skutečnosti,            průměr 

100 mm, délka 11m

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně příponek a kotevního materiálu, gajgr viz ZTI

K/B 03 3KS

POPIS
oplechování komínů a prostupů odvětrání kanalizace na 

střeše

ROZMĚRY VÝROBKU 1x810x500 mm, 1x760x500 mm, 1x520x830 mm

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně příponek a kotevního materiálu

K/B 04 10 KS

POPIS
komínová hlavice odvětrávací na VZT a odvětrání 

kanalizace

ROZMĚRY VÝROBKU podle konkrétního typu potrubí

MATERIÁL nerez plech

POZNÁMKA včetně přírub a kotevního materiálu

OPLECHOVÁNÍ KOMÍNŮ A PROSTUPŮ 

KOMÍNOVÉ HLAVICE 

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

dle. stávající

ODVODŇOVACÍ SVODY

dle. Stávajících



K/B 05 1KS

POPIS horní oplechování tepelné izolace a střechy

ROZMĚRY VÝROBKU rozvin 292 mm, délka 29,2m

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně příponek a kotevního materiálu

K/B 06 1KS

POPIS zastřešení arkýře

ROZMĚRY VÝROBKU
změřeny na místě podle skutečnosti, 1050x3900x950 

(šxdxv)

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně dřevěné tesařské konstrukce

K/B 07 2KS

POPIS oplechování ukončení štítů

ROZMĚRY VÝROBKU rozvin 300 mm, délka 13 m

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně příponek a kotevního materiálu

K/B 08 1KS

POPIS oplechování ukončení štítu ve styku s budovou D

ROZMĚRY VÝROBKU rozvin 386 mm, délka 2,6 m

MATERIÁL TiZn plech předzvětralý

POZNÁMKA včetně příponek a kotevního materiálu

K/B 09 3 KS

nerezová tyč, kotvená ke stojaté drážce krytiny

celk. délka 49 m

TiZn plech předzvětralý

systémový výrobek

-

HORNÍ OPLECHOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE

OPLECHOVÁNÍ U BUDOVY D

viz výkres detailu

viz výkres detailu

OPLECHOVÁNÍ U ŠTÍTŮ

viz výkres detailu

VÝMĚNA STŘÍŠKY ARKÝŘE VČETNĚ KONSTRUKCE

viz výkresová dokumentace

SNĚHOVÉ ZÁBRANY NA STŘEŠE 

viz detaily 

klempířských 

konstrukcí

POPIS

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA



POPIS stropní závěsné svítidlo, ocelový chromovaný závěs, skleněné stínítko

ROZMĚRY stínítko: šířka 450, výška 200 , délka závěsu 1000 

MATERIÁL ocel, sklo

POZNÁMKA

tyčový závěs ocelový chromovaný, referenční výrobce: LUCIS,typ: Daphne ZT.L1.D450.80 LED - 

34,6W,3000K,IP20,Cr

POPIS stropní závěsné svítidlo, tyčový závěs, stínítko z akrylátového skla bílé

ROZMĚRY stínítko: průměr 150; 12 trojic (barvy 1,2,4 b,č,m)

MATERIÁL hliník, sklo

POZNÁMKA

lankový závěs, referenční výrobce: LUCIS, typ: JUNO; Juno ZK.K11.J1.03 LED - 7,9W,3000K,IP20, černá 

/ bílá

POPIS stropní závěsné svítidlo, tyčový závěs, stínítko z akrylátového skla, bílé

ROZMĚRY stínítko: průměr 150; 7 dvojic (3x barva 1 bílá, 4x barva 3 - černá)

MATERIÁL hliník, sklo

POZNÁMKA

lankový závěs , referenční výrobce: LUCIS, typ: Juno ZK.K11.J1.03 LED - 7,9W,3000K,IP20, černá / 

bílá

POPIS stropní bodové svítidlo, kruhové, zapuštěné v podhledu

ROZMĚRY průměr 22,5, montážní otvor 21, 

MATERIÁL matný nikl

POZNÁMKA

referenční výrobce: Rendl light studio, typ: R12123 SLENDER R 22; LED zdroj

POPIS zářivky, přisazené, podélné

ROZMĚRY výška 42 , šířka 22 mm, délka: 14a: 4 x 1180 mm, 14b: 21 x 880 mm, 14c: 1 x 620 mm

MATERIÁL plast, sklo

POZNÁMKA

referenční výrobce: Philips Massive, typ: podlinkové světlo SMART LINE DIFF 85145/28/31 / SMART 

LINE 85145/21/31 / ECONOMYLINE 85110/18/3

13S: SVÍTIDLO STROPNÍ, WC, ÚKLID, UMÝVÁRNA, BUDOVA A, B, C

03bS: SVÍTIDLO STROPNÍ, KAVÁRNA - BAROVÝ PULT, BOXY

SVÍTIDLA, VYPÍNAČE

02S: SVÍTIDLO STROPNÍ, BĚŽNÉ INTERIÉROVÉ

03aS: SVÍTIDLO STROPNÍ, KAVÁRNA

14S: SVÍTIDLO STROPNÍ A NÁSTĚNNÉ, ÚKLID, KUCHYŇKA, SKLAD, PŘÍPRAVNA, BUDOVA A, B, C



POPIS
venkovní nástěnné svítidlo kulaté, pověšené na spodní straně balkónu a arkýře budovy B, 

nasvícení okolí

ROZMĚRY výška 160mm, šířka 67mm, průmer 76 mm

MATERIÁL kov, sklo

POZNÁMKA

referenční výrobce: ERCO Gecko

POPIS zavěsné svítidlo, designové

ROZMĚRY

MATERIÁL šedo-kouřové transparentní sklo, drevo

POZNÁMKA

referenční výrobce: Brokis, typ: SHADOWS . D250 H159

zdroje: 110V, GU10, 5W, 2700K, 336lm, RA90, 60°, DIM (CEB759)                                      

230V, GU10, 5W, 2700K, 336lm, RA90, 60°, DIM (CEB373) 

POPIS zavěsné svítidlo, designové

ROZMĚRY

MATERIÁL šedo-kouřové transparentní sklo, drevo

POZNÁMKA

referenční výrobce: Brokis, typ: SHADOWS . D189 H170

zdroje: 110V, GU10, 5W, 2700K, 336lm, RA90, 60°, DIM (CEB759)                                      

230V, GU10, 5W, 2700K, 336lm, RA90, 60°, DIM (CEB373) 

27S: SVÍTIDLO LED , OBYTNÝ PROSTOR 3.NP

POPIS LED svítidlo - pásek, osazené do negativní spáry v podhledu po obvodě místnosti

ROZMĚRY dle místnosti

MATERIÁL

POZNÁMKA

Ovládací prvky

POZNÁMKA vypínač, např. ABB Decento černý, počty a vystrojení viz část elektro

19S: NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, BALKÓN A ARKÝŘ BUDOVY B

20aS: ZAVĚŠENÉ SVÍTIDLO, KANCELÁŘE

20bS: ZAVĚŠENÉ SVÍTIDLO, KANCELÁŘE



UŘK/B 01 ZÁBRADLÍ BALKÓNU, REPASE, oprava, nátěr

stávající zábradlí balkónu na hlavním průčelí budovy B v 2.np

výška 1m, délka  10,5m

ocel, pásovina

výrazně zdobený ocelový výrobek

nátěr, odstín bílá

UŘK/B 02 KONZOLY BALKÓNU, REPASE

stávající konzoly a zábradlí balkónu na hlavním průčelí budovy B v 

2.np

výška 0,75m, šířka 1m, tloušťka 0,15m

omítaná zděná knstrukce

část výzdoby fasády

omítka viz. povrchy

UŘK/B 03 FASÁDA DOMU

oprava fasády a změna povrchů viz. tabulka povrchyPOPIS

CELKEM  4 KS

POPIS

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

UMĚLECKOŘEMESELNÉ KONSTRUKCE

CELKEM  1 KS

POPIS

VNĚJŠÍ ROZMĚRY VÝROBKU

MATERIÁL

KONSTRUKCE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA



PŘEKLAD O/B 04 1 KS

POPIS ocelový překlad okna

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 1x 1460, 1x 1760 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD O/B 07 6 KS

POPIS ocelový překlad okna

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 6x 1030, 6x 1130 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD O/B 08 1 KS

POPIS ocelový překlad okna

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 1x 1460, 1x 1760 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD O/B 12 1 KS

POPIS ocelový překlad okna

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 1x 1510, 1x 1610 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD D/B 01 1 KS

POPIS ocelový překlad dveří

PROFIL 2x HEA 140

ROZMĚRY VÝROBKU délka 2x 2280 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD D/B 03 1 KS

POPIS ocelový překlad dveří

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 2x 1800 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD D/B 05 1 KS

POPIS ocelový překlad dveří

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 2x 2200 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD D/B 11a 1 KS

POPIS ocelový překlad dveří

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 2x 1180 mm

POZNÁMKA

PŘEKLADY

PŘEKLAD PRO OKNO O/B 04

PŘEKLAD PRO OKNO O/B 07

PŘEKLAD PRO OKNO O/B 08

PŘEKLAD PRO OKNO O/B 12

PŘEKLAD PRO DVEŘE D/B 01

PŘEKLAD PRO DVEŘE D/B 03

PŘEKLAD PRO DVEŘE D/B 05

PŘEKLAD PRO DVEŘE D/B 11a



PŘEKLAD D/B 12 2 KS

POPIS ocelový překlad dveří

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 4x 1370 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD OTV/B 01 1 KS

POPIS ocelový překlad otvoru

PROFIL 2x HEA 100

ROZMĚRY VÝROBKU délka 2x 1300 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD OTV/B 02 3 KS

POPIS ocelový překlad otvoru

PROFIL 2x HEA 140

ROZMĚRY VÝROBKU délka 6x 2300 mm

POZNÁMKA

PŘEKLAD PRO OTVOR V PŘÍPRAVNĚ 1.NP

PŘEKLAD PRO OTVOR V KLUBU SENIORŮ 1.NP

PŘEKLAD PRO DVEŘE D/B 12


	
	Sheets and Views
	B titul


	
	
	Sheets and Views
	B01

	CHOP 171116 pasport dveri-B02.pdf
	Sheets and Views
	B02


	CHOP 171116 pasport dveri-B03.pdf
	Sheets and Views
	B03


	CHOP 171116 pasport dveri-B04a.pdf
	Sheets and Views
	B04a


	CHOP 171116 pasport dveri-B05.pdf
	Sheets and Views
	B05


	CHOP 171116 pasport dveri-B06.pdf
	Sheets and Views
	B06


	CHOP 171116 pasport dveri-B07.pdf
	Sheets and Views
	B07


	CHOP 171116 pasport dveri-B08.pdf
	Sheets and Views
	B08


	CHOP 171116 pasport dveri-B09.pdf
	Sheets and Views
	B09


	CHOP 171116 pasport dveri-B10.pdf
	Sheets and Views
	B10


	CHOP 171116 pasport dveri-B11a.pdf
	Sheets and Views
	B11a


	CHOP 171116 pasport dveri-B12.pdf
	Sheets and Views
	B12


	CHOP 171116 pasport dveri-B13.pdf
	Sheets and Views
	B13



	
	Sheets and Views
	PS B 01a

	CHOP 171116 pasport dveri-PS B 01b.pdf
	Sheets and Views
	PS B 01b


	CHOP 171116 pasport dveri-PS B 01c.pdf
	Sheets and Views
	PS B 01c



	_TAB budova B OKNA.pdf
	Sheets and Views
	B01

	CHOP 171116 pasport oken-B02.pdf
	Sheets and Views
	B02


	CHOP 171116 pasport oken-B03.pdf
	Sheets and Views
	B03


	CHOP 171116 pasport oken-B04.pdf
	Sheets and Views
	B04


	CHOP 171116 pasport oken-B05.pdf
	Sheets and Views
	B05


	CHOP 171116 pasport oken-B06.pdf
	Sheets and Views
	B06


	CHOP 171116 pasport oken-B07.pdf
	Sheets and Views
	B07


	CHOP 171116 pasport oken-B08.pdf
	Sheets and Views
	B08


	CHOP 171116 pasport oken-B09.pdf
	Sheets and Views
	B09


	CHOP 171116 pasport oken-B10.pdf
	Sheets and Views
	B10


	CHOP 171116 pasport oken-B11.pdf
	Sheets and Views
	B11


	CHOP 171116 pasport oken-B12.pdf
	Sheets and Views
	B12


	CHOP 171116 pasport oken-B13.pdf
	Sheets and Views
	B13


	CHOP 171116 pasport oken-B14.pdf
	Sheets and Views
	B14



	__TAB budova B kovani topeni .pdf
	Sheets and Views
	kovB



	DB 10a list opraveno.pdf
	Sheets and Views
	B10a


	DB 14 list opraveno.pdf
	Sheets and Views
	B14





